

FAKTÚRA č. 101102115

LUNYS, s.r.o.

Vodárenská 2011/38
058 01 Poprad

IČO: 36472549

DIČ: 2020019518

IČ DPH: SK2020019518

Bankové spojenie:

Swift kód:

Číslo účtu:

IBAN:

Spôsob úhrady:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Dátum daňovej povinnosti:

odanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Všeobecná úverová banka, a.s.

SUBASKBX

1779054954 / 0200

SK7402000000001779054954

Prevodný príkaz

0008

101102115

14.03.2011

14.02.2011

28.02.2011

10110005518

OBEC SMÍŽANY	
46/2011	Vydavuje
1.03.2011	P. Hrv
Číslo:	Ukl. znak
Prílohy:	
Odberateľ:	

Obec Smižany

nám.M.Pajdušáka 50
053 11 Smižany

IČO: 00691721

DIČ:

IČ DPH: SK2020715554

Odborné miesto:

MŠ - Smižany, ul. Ružová

Ružová
053 11 Smižany

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	1021,352 Cibuľa žltá Nemecko	4,2	kg	0,540	2,270	20	2,724
02	1076,203 Mrkva PL	5	kg	0,470	2,350	20	2,820
03	1090,712 Petržlen kg	3	kg	0,960	2,880	20	3,456
04	1103,300 Zeler prný	3,3	kg	0,870	2,870	20	3,444
05	1058,500 Kapusta biela Polsko	6,7	kg	0,580	3,890	20	4,668
06	1105,235 Zemiaky AGRIA	25	kg	0,460	11,500	20	13,800
07	1023,500 Citrón dovoz il.tr.	3	kg	0,770	2,310	20	2,772
08	1103,300 Zeler prný	-1,3	kg	0,870	-1,130	20	-1,356

Spolu:

32,33

Celková suma k úhrade:

[EUR]

32,33

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

973,97

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba

Základ dane

Daň

Cena s daňou

0%

0,00

0,00

0,00

20%

26,94

5,39

32,33

26,94

5,39

32,33

Vyhotovil: Viera Macková

Email: prijem@lunys.sk

Telefón: +421 918 727 835

Školská jedáleň
Ružová ulica 1197/9
053 11 Smižany

Strana 1 / 2

© datalock software